46.109.297/0001-29, com sede na Rua Vereador Arrojado Lisboa,15, Prata, Campina Grande — 
PB, CEP: 58.400-610, representado pela Sr.a Ana Julia Ginane Rocha Medeiros, portadora do 
CPF: 085.705.504-64, residente e domiciliada no município de Campina Grande — PB, CEP: 
58.410-495, pelo valor global de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional